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VERKSAMHETSÅRET 2023 

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 26 mars 2023 och därpå följande konstituering: 
Ordförande Kristian Raa C058 
Vice ordförande Lars Magnusson A081 
Kassör  Lena Mattsson Ågren A059 
Sekreterare Ewa Moeschlin B023 
Ledamot Sture Björnsson A023 ledamot tom 2024-01-27 
Ledamot Carina Lysell E074 
Ledamot Lars Nilsson E013 

Styrelsen har haft 21 protokollförda styrelsemöten. Förutom årsmöte hölls halvårsmöte 2 juli. 
34 överlåtelser och 20 bygglovsansökningar har administrerats under året. 

________________ 

HÄNDELSER UNDER ÅRET 
Kylan satte käppar i hjulet och vattenpåsättningen fick därför hastigt skjutas upp. Säsongs-
starten i våra stugor blev 1 dag försenad. Vattnet sattes på lördag 8 april i A-B-C-D och söndag 
9 april i E-området. Både maj och juni präglades av strålande högsommarvärme medan regn 
sedan kännetecknade tiden fram till att vattnet åter stängdes av, söndag 15 oktober. Vädret 
var dock inget som hindrade våra sektioner att fullfölja sina planerade program. Varje sektion 
redogör för sin verksamhet längre fram. 

Arrende och övriga avgifter 2023 
Samtliga arrendeavtal regleras av konsumentprisindex (KPI). Efter några år med inga eller låga 
höjningar blev höjningen 2023 11% viket medförde att ”stugarrendet” gick från 14434 SEK till 
16000 SEK per stuga.  Driftsavgiften höjdes 10%, från 3500 SEK till 3850 SEK per stuga. 
Medlemsavgifterna var oförändrade. 

Från kommunen övertagna stugor A110, C093 och D116 
Under ledning av Sture Björnsson färdigställdes stuga A110 under våren. Stugan såldes via 
mäklare med tillträde 1 juni. Vinst 644831 SEK.  Försäljningen av A110 låg utanför budget. 
Sture leder även arbetet med nyuppförandet av stuga C093 som beräknas gå ut till försäljning 
vår/sommar 2024. Stuga D116 är fortsatt uthyrd.  

Ränteintäkter 
Placering av överlikviditet gav tillkommande ränteintäkter om 119767 SEK. 

El 
Det statliga elstödet (50 öre/kWh) uppgick till 52467 SEK och utbetalades i juni.  
Kontakt har tagits med Ellevio för att undersöka möjligheten att utöka elnätets kapacitet. 
Föreningen har totalt 4 avtal med Karlstad Energi för leverans av el.  

Boklager 
Återstående boklager av ”Jubileumsboken” uppgående till 97200 SEK har kostnadsförts. 
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Byte av cylindrar och nycklar 
Samtliga cylindrar till bommar, servicehus och moloker behöver bytas, vilket även innebär 
byte av nycklar. Samtliga cylindrar och nycklar är levererade. Cylinderbyte och utdelning av 
nycklar sker sommaren 2024. Kostnaden uppgår till 197075 SEK inkl moms och belastar 2023. 
Kostnaden fördelas på Huvudsektionen (2 nycklar till samtliga stugor = 1090 st), Drift & 
Underhåll (cylindrar till bommar, servicehus, moloker) och Båtsektionen (specialcylindrar till 
båthamnen och nycklar till båtägare).  

Gästrum 
Gästrummen går att hyra från det att vatten sätts på till vatten stängs av. Det innebär för 2 
rum totalt 364 bokningsbara nätter. 2023 var rummen tillsammans bokade 76 nätter. Hög-
säsong för bokningar var 15 juni juni till 31 augusti. 

Hemsida 
Ny hemsida lanserades i juli 2023. Arbetet har letts av styrelseledamoten Carina Lysell. 
Hemsidan har tagits väl emot och gör det enklare att kommunicera med Föreningens med-
lemmar. Hemsidan är den främsta kommunikationskanalen för information, men styrelsen 
noterar samtidigt att det är långt från alla som loggar in och håller sig uppdaterade.  

Internkontroll 
Styrelsen beslutade på konstituerande möte 27 mars 2023 att förbättra den interna kontrollen 
och har ändrat enligt följande: 
- Föreningen tecknas av styrelsen eller av ordförande och kassör tillsammans.
- Fakturor överstigande 500 TSEK attesteras av ordförande och kassör tillsammans.
- Överlåtelse av arrende skrivs på av 2 styrelseledamöter tillsammans.

Grannsamverkan 
Vintern 2022/2023 präglades av många inbrott. För att motverka detta anslöt sig Föreningen 
under senhösten till Grannsamverkan. Grannsamverkan går ut på att man håller extra uppsikt 
över både sin egen och sina grannars stugor samt är uppmärksam på vilka som rör sig i respek-
tive område. Skyltar är uppsatta i samtliga områden och fler kommer sättas upp 2024.   
Kontaktpersoner är styrelseledamöterna Lars Nilsson och Lasse Magnusson. 

Fakturering 
Föreningen utfärdar samtliga fakturor, men själva utskicket – oavsett om fakturan skickas via 
mail eller på papper – tar Fortnox Finans hand om. Detta sparar tid och kostnader. Fakturor 
som mailas bidrar dessutom till en mer hållbar miljö (inget papper, inga kuvert). Målsättningen 
är att samtliga fakturor skall skickas på annat sätt än som pappersfakturor.  
Förhoppningsvis kan E-faktura (fakturan skickas direkt till kundens Internetbank) erbjudas 
redan under 2024. 

Arvoden - Ersättningar 
Årsmötet beslutar om ramarna för varje sektions arvoden. Sektionerna fördelar därefter arvo-
dena inom gruppen. Detta gäller samtliga sektioner utom när fast arvode utgår. 

Förutom arvoden betalas även andra ersättningar. Detta gäller tex ersättning för arbete som 
ligger utanför det arvoderade uppdraget, ersättning till artister och andra som inte fakturerar 
från eget bolag, ersättning till medlemmar när det är billigare än att ta in ett företag. Se sär-
skild redovisning.  
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Tidigare har styrelsearvode inte utbetalats år 1 - ersättning för år 1 har styrelseledamot i stället 
fått först när man avgått. Detta är nu justerat och arvode för år 1 har betalats till de ledamöter 
som inte fått arvode första året i styrelsen. 
 
Stadgar 
Styrelsen fortsätter arbetet med att ta fram förslag till reviderade stadgar. Målsättningen är 
att stadgarna ska bli tydligare och mer stringenta. Jämförelser görs med andra föreningar av 
samma inriktning som GFA.  
 
Föreningens resultat 2023 
Föreningens resultat 2023 uppgår till en vinst om 627649 SEK. 
 
Ett flertal projekt har igångsatts eller arbetats vidare på under året – dessa redogörs under 
respektive sektion, se tex Drift & Underhåll. Det finns framöver fortsatt stora underhållsbehov 
och årets vinst och kommande försäljning av C093 kommer användas för att fortsätta det 
arbetet. Båtsektionens projekt blev billigare än budgeterat och sektionen lämnar ett plus-
resultat som kommer användas till projekt i båthamnen kommande år. 
 
Se nedan för sektionernas redogörelse samt resultat per sektion. 
 

________________ 
 
 
DRIFT & UNDERHÅLLSSEKTIONEN 2023 
Sektionen ansvarar för drift och underhåll av Föreningens gemensamma mark och byggnader 
och har haft 4 protokollförda möten. 
  
Förutom reparationer och återkommande underhåll har bl a följande arbeten utförts:  
o Nya matkomposter (matmoloker) installerades på A- och E-området.  
o Stuga A110 färdigställdes och såldes med tillträde 1 juli. 
o Stuga C093 revs 2022, nybyggnation har pågått under 2023. Stugan beräknas klar att 

säljas första halvåret 2024. 
o Arbetet med rötskadorna på Dansbanan fortsatte. Skadorna var mer omfattande och blev 

betydligt dyrare än beräknat. Arbetet blir helt klart 2024. 
o Renoveringen av Åsnestigen inleddes. Arbetet slutförs våren 2024. 
o Nya fotbollsmål på E-området. 
o Målning av samtliga lekställningar på E-området. 
o Renovering av B-områdets toalett inleddes hösten 2023. Arbetet fortsätter under våren 

2024. Stort engagemang av B-områdets medlemmar under ledning av Björn Asking 
(B009). 

  
Ett stort och hjärtligt tack till alla som medverkat under 2023.  
 
Speciellt tack till Frank Andersson som höll i sektionens möten och till Sture Björnsson. 
 
För Drift & Underhåll Mats Svirins, Sammankallande 
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BÅTSEKTIONEN 2023 
Sektionen ansvarar för drift och skötsel av GFAs Båthamn och har haft 5 protokollförda möten. 
 
Säsongen började med fint väder, sedan tog regn och blåst över. Båtsäsongen blev sämre än 
vad vi är vana vid. Både sjösättning på våren och upptagning på hösten gick smidigt och utan 
problem. 
Upprustningen av båthamnen fortsätter. Förutom återkommande reparationer och underhåll 
blev bytet av Y-bommar på C-, D- och E bryggorna klart. Byte till nya Y-bommar på A-bryggan 
pågår och skall vara klart innan sjösättning 2024. Byte av E-bryggans plankor har påbörjats och 
skall vara klart under båtsäsongen 2024. Vid uppsättning av staket runt uppläggningsplatserna 
stängs A-bryggan av. Detta av säkerhetsmässiga skäl för att förhindra klättring på Y-bommarna 
och därmed risk för skada. 
 
För att säkerställa att giftiga färger inte används har kommunen ålagt sektionen att kont-
rollera samtliga båtars bottenfärger. Vid vår kontroll framkom att 4 båtar använde otillåten 
färg. Detta har åtgärdats.  
 
I övrigt har vi under året haft 1 arbetsdag där båtägarna var med och städade hamnplanerna.  
Sektionen lämnade ett överskott 2023 som kommer användas kommande år.  
 
Tack alla i båtsektionen för ett väl utfört arbete under året. Vi ser fram emot 2024 och hoppas 
på ett gott båtliv med mer sol på havet. 
 
För Båtsektionen Lasse Magnusson, Sammankallande 
 
 
NÖJESSEKTIONEN 2023 
Sektionen ansvarar för Föreningens aktiviteter på Festplatsen samt uthyrningen av Fest-
platsen. Sektionen har haft 7 protokollförda möten.  
 
Säsongen inleddes med Kick-Off med Räkfrossa för att värva nya volontärer. Vi önskar vi hade 
haft fler volontärer, men de som ställt upp har gjort ett fantastiskt arbete! 
 
Nöjet har under 2023 haft ett fullmatat program: Sedvanligt Midsommarfirande, 4 Musik-
kvällar, 3 Quiz varav 2 Musik och 1 Allmänt. Vidare har vi haft Linedance 6 gånger,  Streamad 
dansbandsmusik, Barnteater, Akvarellkurs, Stand-Up och Loppmarknad. Vid 6 av arrange-
mangen har Föreningen haft Serveringstillstånd för alkohol och sålt öl, vin och cider samt 
serverat hamburgare och korv. Trots en regnig juli klarade vi oss från regn under våra arrange-
mang. 
 
Festplatsen har hållits i god ordning: Föreningshuset, Spellängan och Dansbanan har regel-
bundet städats, gräset har klippts och blomsterarrangemangen i området tagits omhand. 
Sektionen har även ansvarat för uthyrningen av Festplatsen.  Inför säsongen 2024 kommer vi 
att gå igenom våra aktiviteter och förbättra och ändra där vi tycker det är befogat. 
 
Avslutningsvis, ett tack för säsongen 2023 och väl mött nästa år! 
 
För Nöjessektionen Lennart Hyllner, Sammankallande  
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IDROTTSSEKTIONEN 2023 
Sektionen ansvarar för aktiviteter för barn, ungdomar och vuxna. Aktiviteterna är främst 
idrottsrelaterade men även annan verksamhet förekommer. Sektionen har haft 5 protokoll-
förda möten. 
 
Aktiviteterna 2023 varade (med något undantag) i 8 veckor från juni till augusti. Så härligt att 
vi även denna sommar kunnat utföra alla aktiviteter trots regn och rusk. 
 
Ulrika Tiitson slutade som sammankallande men är kvar i sektionen. Helene Granath valdes 
som ny sammankallande på halvårsmötet. Jag, Helene, tackar för detta förtroende! 
 
Aktiviteter säsongen 2023: 
 
o Sommarlotter 
Försäljning vecka 25-28, fram till första dragningen 13/7. Gedigen marknadsföring, möjlighet 
att swisha beställningen och få lotterna levererade direkt till stugan, gjorde återigen succé. Vi 
gick även runt och sålde i alla områden. Lottpris oförändrat, 20 SEK/lott. Lotterna gällde alla 4 
dragningarna. 
 
Dragningarna livesändes på Facebook under 4 torsdagar med start 13/7. Rätta rader sattes 
upp på anslagstavlor, hemsidan och Facebook. Vinsterna var presentkort på Frölunda Torg och 
lämnades ut av styrelsen på tisdagar under expeditionstid. Alla lotter blev sålda – vi tackar så 
mycket för detta! 
 
o Boule 
Boule på E-områdets boulebana vecka 25-32 torsdagar kl 11-12:30. Intresset mycket stort 
även i år och det var trångt på banorna. Säsongen avslutades med gemensam fika. 
 
o Yoga  
Yoga och meditation erbjöds även i år 4 tisdagar (vecka 28-32) och 2 lördagar (vecka 32-33) 
på Dansbanan. Stort intresse med ca 20 deltagare per tillfälle. 
 
o Vuxengympa 
Vuxengympan kördes under 8 onsdagar (vecka 26-33) på E-områdets äng. Antal deltagare 5-
15 per tillfälle. Inte lika högt tryck som föregående år och tyvärr var vädret inte alltid med oss. 
Då är det tur att vi kan vara på Dansbanan! Tyvärr fick vi ställa in vid 1 tillfälle då det regnade 
och Dansbanan var upptagen. Nu hoppas vi på bättre väder 2024 så vi kan vara ute på E-ängen 
vid varje tillfälle. 
 
o Barn- och Ungdomsaktiviteter 
Aktiviteter för barn och ungdomar under 6 tisdagskvällar (vecka 27-32) på Festplatsen. Det 
erbjöds 2 Pysselkvällar, mycket populär aktivitet där det skapades fina saker av alla. Man 
kunde gå på Cirkus WorkShop, där alla fick skapa egen jongleringsutrustning och ansikts-
masker. 3 gånger var det Hinderbana/Parkour. Sista kvällen bjöds det på glass. 
 
o Studsmatta Festplatsen 
Studsmattan har under året varit utlånad 11 gånger.  
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o Lilla GFA-Loppet 
Lilla GFA-loppet har blivit en succé. I år gick det av stapeln 29/7 och även i år deltog många 
barn och ungdomar. I år överraskade Pippi Långstrump med ett uppskattat besök.  Många 
kom och hejade på de som sprang. Start och mål på Raggarängen och banan var snitslad 
genom stugområden. Deltagarna var indelade i åldersgrupper och allt startade med uppvärm-
ning. Väl i mål blev det Kexchoklad och Festis. Den natten sov nog alla deltagare gott! 
 
o Övrigt 
Multispelbord inköptes i september. Det hoppas vi ha mycket kul med nästa sommar. 
 
Vi i Idrottssektionen tackar för i år. Vi är otroligt glada att vi kan ses på olika aktiviteter och 
tackar återigen för att ni köper våra sommarlotter! 
 
För Idrottssektionen Helene Granath, Sammankallande 
 
 
TRÄFFENSEKTIONEN 2023 
Sektionen ansvarar för och arrangerar Bingospel och Bridge och har haft 2 möten. 
 
Bingosäsongen startade som vanligt veckan före midsommar och fortsatte 10 veckor framåt. 
Förutom bingospel såldes lotter och vi delade ut gratislotter med lite överraskningar. Vi hade 
under dessa söndagar även försäljning av kaffe, glass, nybakade frallor, kakor mm. 
 
Tack alla som kom upp och spelade med oss!  
 
För Träffensektionen Katrin Alsing, Sammankallande 
 
 
SEGLINGSSEKTIONEN 2023 
Sommaren började med härligt sommarväder och rekordvärme. Det ändrade sig dock och juli 
och augusti blev ovanligt kalla och regniga.  
 
Vädret innebar att vi bara kunde genomföra 5 av 11 planerade seglingar. Som vanligt oftast 
jämnt resultat när vi tagit hänsyn till båtarnas olika handikapp eller så kallade LYS-tal. I år var 
det Tore med gastarna ”Dörra” och Carina som var i sammanlagd ledning inför sista seglingen. 
Där lyckades Ralf med gastarna Kenth och Calle nå upp till delad sammanlagd vinst. 
 
För Seglingssektionen Ralf Eriksson, Sammankallande  
 
 
FILM & BILDSEKTIONEN 2023 
Sektionens bildades vid halvårsmötet 2 juli 2023. 
 
Under året har sektionen inventerat och informerat Föreningens ordförande om befintlig 
utrustning och material i Föreningens ägo. 
 
Sektionen påbörjade under året arbetet med att ta fram sätt att säkerställa befintligt material 
och att överföra analogt material till tidsbeständiga digitala plattformar. Det finns problem 
med att överföra gammalt material till modern lagring, då det idag saknas tekniska lösningar 
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som gör det enkelt att göra sådan överföring. Sektionen kommer att jobba vidare med att 
hitta tekniska lösningar för att kunna spara gammalt befintligt material för framtiden. 
 
För Informationssektionen Sven-Olof Glimvert, Sammankallande 
 

_______________ 
 
 
FÖRSLAG TILL BUDGET 2024 
Föreningen har 3 arrendeavtal: Bostadsarrende (stugor), Parkeringsarrende och Båthamns-
arrende. Avgifterna regleras enligt KPI (konsumentprisindex).   

Þ Samtliga arrenden ökar 2024 med 6,5% vilket medför att ”stugarrendet” ökar från 16000 SEK 
till 17042 SEK per stuga.  
 

Þ Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter: 650 SEK för Ordinarie medlem (ägare 1), 300 
SEK för Extra medlem (övriga ägare) samt 300 SEK för Extern medlem (ej ägare av stuga). 

 
Nyuppförandet av C093 pågår och stugan beräknas klar att säljas under 2024. Omfattningen 
är mer kostnadskrävande än uppförandet av A110 och vinsten kommer därmed bli lägre. 
Vinsten ingår inte budget. 
 
Förutom reparationer och underhåll samt olika projekt är el, vatten och sophämtning/avfall 
de största driftsposterna inom Drift & Underhåll. Här kan vi medlemmar tillsammans hjälpas 
åt att hålla nere och minska Föreningens kostnader. Från 1 januari 2024 är det enligt lag 
obligatoriskt att sortera ut matavfall från övriga sopor. Matavfall skall slängas i Föreningens 
matmoloker. Molokerna är placerade vid A-parkeringen, innanför bommen till B-C-D samt på 
E-området. Bruna avfallspåsar kommer kunna hämtas vid varje matmolok.  
 
Reparationen av rötskadorna i taket ovanför scenen på Dansbanan beräknas klar under våren. 
Skadornas omfattning har varit betydligt större än beräknat vilket påverkat kostnaderna. Även 
renoveringen av Åsnestigen slutförs våren 2024.  
 
Arbetet med B-toaletten startade hösten 2023 och beräknas klart till vattenpåsättning. Stort 
engagemang av B-områdets medlemmar i en grupp under ledning av Björn Asking (B009). 
Gruppen har varit delaktig i utformning och genomförande. 
 
Elinventering genomfördes under 2023 och byte av armaturer planeras ske under 2024.  
 
Samtliga cylindrar till bommar/moloker/servicehus kommer bytas under året. Varje stuga 
kommer erhålla 2 nycklar, märkta för att kunna identifieras. Nycklarna tillhör stugan och skall 
överlämnas till nya ägare vid försäljning.  
 
Det finns fortsatt stora underhållsbehov, nämnas kan renovering av tex D-toaletten och Före-
ningshuset. Det finns även önskemål om anläggning av ytterligare 1 boulebana och förläng-
ning av befintlig.  I övrigt kommer D&U utföra löpande reparationer och underhållsarbeten. 
 

Þ Styrelsen föreslår oförändrad driftsavgift 2024: 3850 SEK/stuga. 
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Båtsektionen påbörjar våren 2024 renovering av A-bryggan. Arbetet var planerat att utföras i 
3 delar men stormen i slutet av februari 2024 och skadorna den medförde gör att hela A-piren 
behöver åtgärdas. Planeringen är igång och arbetet startar i april. 
 
Arrendedelen av båtplatshyrorna har höjts 250 SEK (inkl moms) per båtplats. I övrigt fortsätter 
sedvanligt arbete i hamnen. Sjösättningarna 2024 startar lördag 20 april. 
Sektionen lämnade ett överskott 2023 som kommer användas under kommande år.  
 
Övriga sektioner 
Nöjet, Träffen och Idrotten sätter sina definitiva program under våren. Sektionernas budgetar 
är till dess preliminära. 
 
Seglingssektionen fortsätter sin verksamhet med att planera sedvanliga onsdagsseglingar. 
 
Film & Bildsektionen fortsätter arbetet med att tillvarata Föreningens omfattande film- och 
bildmaterial.  
 
Styrelsens förslag till budget 2024: Nettoresultat 0.  
Vinst vid försäljning av stuga C093 är inte budgeterad. 
Budgetförslag per sektion framgår nedan. 
 

________________ 
 
SLUTORD 
Föreningens verksamhet är helt beroende av dess medlemmar och deras engagemang. Det 
gäller såväl arrangemang på Festplatsen, skötsel av området såsom gräsklippning och under-
håll, samt allt övrigt arbete som utförs av valda funktionärer och styrelse. Som volontär är du 
alltid välkommen att bidra. Vi behöver bli fler!  Som exempel på medlemmars engagemang 
kan nämnas att det kommande säsong startar aktiviteter för golfare. Detta på förslag från en 
medlem. Mer information kommer! Ett annat exempel är renoveringen av B-Servicehus. 
Under ledning av Björn Asking (B009) har en grupp medlemmar tagit fram förslag på utform-
ning samt deltar, tillsammans med andra frivilliga från B-området, i arbetet. 
 
Under gångna vintersäsongen har våra stugor varit förskonade från inbrott. Styrelsen har 
hittills endast fått kännedom om 1 stuga som drabbats. Som tidigare nämnts har vi gått med i 
Grannsamverkan. Prata med grannarna – håll tillsammans koll på varandras stugor! 
 
I slutet av februari 2024 drog stormen Louis in över Västsverige. Stormen tog med sig stora 
delar av A-piren i hamnen samt förorsakade materiella skador såsom avblåst tak, omkull-
blåsta träd mm. Reparationen av A-piren inleds i april. 
 
Enligt stadgarna skall medlemsmöte hållas i juli månad. Styrelsen planerar att tidigarelägga 
mötet 2024 till början av juni. Sektionerna har då möjlighet att presentera sina aktiviteter så 
tidigt som möjligt på säsongen.  Styrelsen hoppas på medlemmarnas bifall till förslaget.  
 
Vi ser fram emot en fin sommar 2024 tillsammans i Askim! 
 
Askim mars 2024 
Styrelsen genom Kristian Raa, ordförande 

10



1(9)

Årsredovisning

GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755

Styrelsen för GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Kassaflödesanalys 6

- Noter 7 - 8

- Underskrifter 9
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GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2001-2012

10 611

-22

54

2101-2112

10 696

17

78

2201-2212

11 461

48

77

2301-2312

12 646

628

55

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Göteborgs Fritidsförening Askim org.nr. 857200-4755 har sitt säte i Göteborg.

Föreningen, som är opolitisk, är en sammanslutning av alla arrendatorer inom

Göteborgs Fritidsområde Askim.

Föreningen skall verka för ett aktivt förenings- och friluftsliv.

Främjande av målet

Föreningen arrenderar marken av markägaren. Medlemmarna arrenderar respektive

stugareal från föreningen.

Inom föreningen verkar styrelsen och ett antal sektioner för att aktivt främja verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har föreningen sålt en stuga. Vinsten uppgick till 645 TSEK.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Nettointäkter

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

3

2

4

419 700

12 646 368

704 483

13 770 551

-12 323 501

-932 004

-6 358

-13 261 863

508 688

119 800

-839

118 961

627 649

627 649

627 649

413 950

11 461 179

6 780

11 881 909

-11 028 711

-737 064

-47 500

-11 813 275

68 634

–

-21 105

-21 105

47 529

47 529

47 529

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Lager

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

5 12 715

12 715

12 715

23 025

23 025

1 241 600

4 238

571 459

1 817 297

2 652 136

2 652 136

4 492 458

4 505 173

19 073

19 073

19 073

97 200

97 200

300

5 622

400 240

406 162

1 922 938

1 922 938

2 426 300

2 445 373

2023-12-31 2022-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Långfristiga skulder

Depositionskonto - nycklar

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 872 032

627 649

2 499 681

38 700

38 700

318 610

577 988

1 070 194

1 966 792

4 505 173

1 824 503

47 529

1 872 032

34 800

34 800

131 046

303 629

103 866

538 541

2 445 373

2023-12-31 2022-12-31
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KASSAFLÖDESANALYS

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.

- Avskrivningar

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar

av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

- Ökning(–)/Minskning(+) av varulager

- Ökning(–)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar

- Ökning(+)/Minskning(–) av kortfristiga skulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

627 649

6 358

634 007

74 175

-1 411 134

1 432 150

729 198

729 198

1 922 938

2 652 136

2023-01-01

2023-12-31

1
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Redovisningsprinciper

Sektionsresultat (exkl personalkostnader, räntor och

avskrivningar)

Övriga röresleintäkter

År

5

5

2023

-314 180

362 722

23 724

8 479

4 121

178 363

59 638

322 867

2023

644 831

52 467

7 185

704 483

2022

-241 023

306 414

20 957

5 534

-60

258 812

81 834

432 468

2022

–

–

6 780

6 780

1

2

3

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

Not

GF Centrala

Båtsektion

Nöjessektion

Träffen

Idrottssektion

Drift- och underhållssektion

Parkering

Summa

Not

Vinst vid avyttring av stuga

Elstöd

Övriga intäkter

Summa
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Personalkostnader per sektion

Inventarier, verktyg och installationer

Eventualförpliktelser

Lena Mattsson Ågren

Kassör

Ewa Moeschlin

Lars Magnusson

2023

395 582

250 158

70 642

14 134

20 337

181 151

932 004

2023-12-31

1 030 770

1 030 770

-1 011 697

-6 358

-1 018 055

12 715

2023-12-31

2022

275 269

236 066

62 548

12 147

17 028

134 006

737 064

2022-12-31

1 030 770

1 030 770

-964 198

-47 499

-1 011 697

19 073

2022-12-31

4

5

6

Not

GF Centrala

Båtsektion

Nöjessektion

Träffsektion

Idrottssektion

Drift & Underhållssektion

Summa

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Föreningen har ej några ställda säkerheter eller eventuelförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Raa

Ordförande

Carina  Lysell

Lars Nilsson
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Lars Andreen

Föreningsrevisor

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Emil Pettersson

Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 
Till föreningsstämman i GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM, org.nr 857200–
4755 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING 
ASKIM för år 2023-01-01—2023-12-31. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
föreningens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt 
denna sed beskrivs närmare i avsnitten Den auktoriserade ansvar samt 
föreningsrevisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som 
auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som 
grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 
misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av 
föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut 
har fattats om att avveckla verksamheten. 

Den auktoriserade revisorns ansvar 
Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god 
revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:  
• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, 

vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 
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kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har 
betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med 
hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den 
interna kontrollen. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten 
i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i 
årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande 
bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och 
inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som jag identifierat. 

Föreningsrevisorns ansvar 
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i 
Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen 
har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM resultat och ställning. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM för år 2023-01-01—
2023-12-31. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som 
grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om 
ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 
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bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd 
eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den auktoriserade 
revisorn professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den 
auktoriserade revisorns professionella bedömning och övriga valda revisorers 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för signering  

 

Emil Pettersson 

Auktoriserad Revisor  

 

 
 

Lars Andreen  
Föreningsrevisor  
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RESULTAT 2023 SAMT FÖRSLAG TILL BUDGET 2024 
 
HUVUDSEKTIONEN     FÖRSLAG 

INTÄKTER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Arrendeinbetalningar 8 671 871 8 681 333 9 237 065 
Medlemsavgifter 417 150 419 700 417 800 
Parkering 297 000 284 663 287 000 
Övriga intäkter 218 950 218 369 209 000 
SUMMA INTÄKTER 9 604 971 9 604 064 10 150 865 

    
KOSTNADER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Arrendekostnad stugarrende 8 671 871 8 671 871 9 237 065 
Arrendekostnader mm parkering 223 000 223 160 234 000 
Föreningsgemensamma kostnader 402 900 541 498 422 900 
Arbetskraft Huvudsektionen 249 600 395 582 260 200 
SUMMA KOSTNADER 9 547 371 9 832 111 10 154 165 
 
FINANSNETTO 0 118 964 60 000 

     
RESULTAT HUVUDSEKTIONEN 57 600 -109 082 56 700 

    
    
    

DRIFT & UNDERHÅLLSSEKTIONEN     FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Drift & Underhållsavgift 2 086 700 2 088 945 2 092 500 
Övriga intäkter och ersättningar 11 500 69 554 13 000 
SUMMA INTÄKTER 2 098 200 2 158 499 2 105 500 

    
KOSTNADER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
El 212 000 195 144 212 000 
Vatten och Avlopp 325 000 244 801 250 000 
Avfall och Sophämtning 245 000 226 360 235 000 
Reparationer och Underhåll 912 500 1 073 472 1 050 000 
Övriga driftskostnader D&U 235 300 183 119 206 200 
Arbetskraft 145 900 181 152 145 900 
Avskrivningar 22 500 6 358 6 400 
SUMMA KOSTNADER 2 098 200 2 110 375 2 105 500 

    
RESULTAT DRIFTS- OCH UNDERHÅLLSSEKTIONEN 0 48 124 0 
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BÅTSEKTIONEN     FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Båtplatshyror 1 040 000 1 043 750 1 084 000 
Övriga intäkter 60 000 106 934 60 000 
SUMMA INTÄKTER 1 100 000 1 150 684 1 144 000 

    
KOSTNADER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Arrendekostnad båthamn 251 368 251 368 267 751 
El 45 000 34 011 40 000 
Avfall och Miljöavgifter 36 600 23 740 32 000 
Reparationer och Underhåll 422 532 278 186 435 000 
Övriga driftskostnader Båtsektionen 157 500 200 655 176 249 
Arbetskraft 187 000 250 158 193 000 
Avskrivningar 0 0 0 
SUMMA KOSTNADER 1 100 000 1 038 119 1 144 000 

    
RESULTAT BÅTSEKTIONEN 0 112 565                            0 

    
    
    

NÖJESSEKTIONEN      FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Intäkter aktiviteter under säsong 190 000 151 232 152 000 
SUMMA INTÄKTER 190 000 151 232 152 000 

    
KOSTNADER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Kostnader årets aktiviteter 147 600 102 233 106 600 
Övriga driftskostnader Nöjessektionen 24 300 25 274 25 400 
Arbetskraft Nöjessektionen 56 000 70 643 57 000 
SUMMA KOSTNADER 227 900 198 150 189 000 

    
RESULTAT NÖJESSEKTIONEN -37 900 -46 919 -37 000 

    
    
    

IDROTTSSEKTIONEN      FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Veckolottsförsäljning 20 000 20 000 20 000 
SUMMA INTÄKTER 20 000 20 000 20 000 

    
KOSTNADER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Kostnader årets aktiviteter 28 000 15 879 28 000 
Arbetskraft Nöjessektionen 15 300 20 337 15 300 
SUMMA KOSTNADER 43 300 36 216  43 300 

    
RESULTAT IDROTTSSEKTIONEN -23 300 -16 216 -23 300 

    
    
    
    
    

24



 

TRÄFFENSEKTIONEN     FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Intäkter årets aktiviteter 51 520 41 240 51 520 
SUMMA INTÄKTER 51 520 41 240 51 520 

    
KOSTNADER BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Kostnader årets aktiviteter 5 260 9 981 5 260 
Vinster i årets Bingo & Lotteri 28 360 22 780 28 360 
Arbetskraft Träffensektionen 14 300 14 134 14 300 
SUMMA KOSTNADER 47 920 46 895 47 920 

    
RESULTAT TRÄFFENSEKTIONEN 3 600 -5 655 3 600 

 
ARBETSKRAFT 2023 
Totalt har under året arvoden och ersättningar utbetalats till 78 personer. 
I kostnaden ingår arbetsgivaravgifter.  
 
Totala kostnader 2023: 932 785 SEK 
Budget 2023: 668 100 SEK 
 
 
Differens mot budget:  264 685 SEK 

o Tidigare ej utbetalda arvoden år 1. 
o Konsulter och övriga som inte kunnat fakturera via bolag. 
o Ersättningar till medlemmar som utfört arbete när detta varit billigare än ta in företag. 

 
ARBETSKRAFT PER SEKTION TOTAL KOSTNAD     FÖRSLAG 

 BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Huvudsektionen 249 600 395 582 260 200 
Drift & Underhållssektionen 145 900 181 152 145 900 
Båtsektionen 187 000 250 157 193 000 
Nöjessektionen 56 000 70 643 57 000 
Idrottssektionen 15 300 20 337 15 300 
Träffensektionen 14 300 14 134 14 300 
RESULTAT SAMTLIGA SEKTIONER 668 100 932 004 685 700 

 
 

ARVODEN & ERSÄTTNINGAR PER SEKTION BRUTTO     FÖRSLAG 

 BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Huvudsektionen:  Funktionärer 196 600 196 600 200 200 
Huvudsektionen: Aktiviteter & Projekt  120 000  
Drift & Underhållssektionen: Funktionärer 118 400 118 440 118 400 
Drift & Underhållssektionen: Aktiviteter & Projekt  32 750  
Båtsektionen: Funktionärer 140 000 140 656 140 000 
Båtsektionen: Aktiviteter & Projekt  57 894  
Nöjessektionen: Funktionärer 45 000 45 000 45 000 
Nöjessektionen: Aktiviteter & Projekt  15 709  
Idrottssektionen: Funktionärer 11 600 11 600 11 600 
Idrottssektionen: Aktiviteter & Projekt  3 114   
Träffensektionen: Funktionärer 11 600 11 600 11 600 
SUMMA  523 200 753 363 526 800 
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NETTORESULTAT PER SEKTION     FÖRSLAG 

 BUDGET-23 RESULTAT-23 BUDGET-24 
Huvudsektionen 57 600 -109 082 56 700 
Drift & Underhållssektionen 0 48 124 0 
Båtsektionen 0 112 565 0 
Nöjessektionen -37 900 -46 919 - 37 000 
Idrottssektionen -23 300 -16 216 -23 300 
Träffensektionen 3 600 - 5 655 3 600 
A110 (såld 2023) - 644 831 - 
C093 (prel. försäljning 2024) - - - 
RESULTAT SAMTLIGA SEKTIONER 0 627 649 0 

 
 
 
 
MEDLEMMAR 31 DECEMBER 2023:   701 medlemmar     
 
HEDERSMEDLEMMAR: Ulf Granath Rolf Bergman  

 Krister Stenberg Tommy Stenberg 

 

 

 

 
 

UNDER ÅRET AVLIDNA MEDLEMMAR SOM KOMMIT TILL STYRELSENS KÄNNEDOM: 

 

o Jan-Erik Radne A010  

o Tore Sandström A021   

o Pekka Mustikka A103  

o Jan-Olof Lundqvist A082  

o Leif Eriksson B001 

o Gunn Landén B015 

o Agne Karlsson C009 

o Nils Malmbro D092 

o Jan Recina  E136  
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ÅRSMÖTET 2024

STYRELSEN UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING
Raa Kristian Ordförande C058 2024 Omval till 2026
Mattsson Ågren Lena Kassör A059 2025
Lysell Carina E074 2025
Magnusson Lars A081 2024 Omval till 2026
Nilssson Lars E013 2024 Omval till 2026
Johansson Ulf D077 Nyval till 2026
Boustedt Helene D152 Fyllnadsval till 2025
Björnsson Sture A023 2024 Avgår
Moeschlin Ewa B023 2025 Avgår

REVISORER UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING
Pettersson Emil Auktoriserad revisor 2024 Omval till 2026 R3 Revisionsbyrå
Andreen Lars Föreningsrevisor D056 2025
Svahn Ulla Föreningsrevisor suppleant B049 2024 Omval till 2026

OMRÅDESOMBUD UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING
Busk Carl A-området A064 2024 Omval till 2025
Moeschlin Ewa B-området B023 2024 Omval till 2025
Sjöberg Eva C-området C056 Nyval till 2025
Johansson Eva-Marie D-området D077 2024 Omval till 2025
Boustedt Helene D-området D152 2024 Omval till 2025
Lysell Carina E-området E074 2024 Omval till 2025
Braunstein Titti C-området C060 2024 Avgår

DRIFT & UNDERHÅLLSSEKT. UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING

Johansson Ulf Smk D077
Nyval till 2026 
Nyval smk till 2025

Svirins Mats E127 2024 Omval till 2026 Avgår som smk
Granhage Marie A108 2025
Herlufsen Bernt E140 2025
Petterson Sigvard B039 2025
Ingvarsson Thomas E117 2024 Omval till 2026
Olsson Ingemar E132 2025
Andersson Frank D049 2024 Omval till 2026
Larsson Christer A051 2025
Hörnfeldt Roland B025 2025
Olsson Torbjörn D064 2024 Omval till 2026
Sjöberg Stig C056 2024 Omval till 2026
Carlström Kenth A040 2025

Comstedt Frank D062 2025
Överförs från Nöjes-
sektionen

Samma arbetsuppgifter                 
som tidigare

Busk Carl A-området A064 Områdesombud
Moeschlin Ewa B-området B023 Områdesombud
Sjöberg Eva C-området C056 Områdesombud
Johansson Eva-Marie D-området D077 Områdesombud
Boustedt Helene D-området D152 Områdesombud
Lysell Carina E-området E074 Områdesombud

BÅTSEKTIONEN UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING

Magnusson Lars Smk A081 2024
Omval till 2026
Omval smk till 2025

Hansson Roger E085 2024 Omval till 2026
Bergman Rolf E027 2024 Omval till 2026
Stenberg Christer D012 2024 Omval till 2026
Rosenberg Jan D075 2024 Omval till 2026
Nilsson Anne-Lie E116 2024 Omval till 2026
Petterson Olle A043 2024 Omval till 2026
Bergman Thomas E027 2025
Stenberg Tommy D012 2025
Cederholm Stefan E068 2025
Bergman Andreas E027 2025
Andersson Stephen E076 2025
Hult Tommy A076 2025
Blomström Robert 2025
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SEGLINGSSEKTIONEN UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING

Eriksson Ralf Smk A063 2024
Omval till 2026
Omval smk till 2025

Johansson Tore D154 2025
Wallin Lars-Göran D020 2025

NÖJESSEKTIONEN UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING

Boustedt Per Smk A097
Nyval till 2026
Nyval smk till 2025

Apelman Eva E048 2024 Omval till 2026
Bernting  Kenneth E022 2025
Westerlin-Martinsson Lena E102 2024 Omval till 2026
Jahren Andersson Björg D049 2025
Jensfelt Nina D134 2024 Omval till 2026
Cederquist Lena C008 2025
Lindqvist Jan D104 2025
Karlsson Marina E058 2024 Avgick 2023
vakans Fyllnadsval till 2025
vakans Nyval till 2026

Comstedt Frank D062 2025
Övergår till Drift & 
Underhåll

Utför samma arbets-
uppgifter

Hyllner Lennart C008 2025 Avgår och avgår som smk

IDROTTSSEKTIONEN UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING
Granath Helen Smk E010 2025 Omval smk till 2025
Tiitson Ulrika E057 2024 Omval till 2026
Singh Lundberg Maria D059 2025
Selvefors Jenny E012 2024 Nyval till 2026
Rosén Marie A099 2024 Omval till 2026
Nygren Edin A026 2024 Omval till 2026
Löfgren Monica D097 2025
Marberg Sandra E111 2025
Lysell Carina E074 2024 Avgår

TRÄFFENSEKTIONEN UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING

Jahren Andersson Björg Smk D049
Nyval till 2026
Nyval smk till 2025

Westerlin-Martinsson Lena E102 2025
Andersson Frank D049 Nyval till 2026
Johansson Gunilla C018 Nyval till 2026
Helgesson Ingrid A023 2024 Omval till 2026
Carlström Gun A040 2025 Bridge
Carlström Kenth A040 2025 Bridge
Vakans Fyllnadsval till 2025 2 vakanser
Alsing Katrin E011 2025 Avgår och avgår som smk
Mörck Ingrid E017 2024 Avgår
Emanuelsson Reine D042 2024 Avgår
Dag Bo A037 2025 Avgår
Karlsson Susanne A037 2025 Avgår

FILM- OCH BILDSEKTIONEN UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING

Glimvert Sven-Olof Smk D126 2024
Omval till 2025
Omval smk till 2025

Emanuelsson Reine D042 2024 Omval till 2025

VALBEREDNING UPPDRAG STUGA VALD TOM FÖRSLAG 2024 NOTERING

Eriksson Ralf A-omr, Smk A063 2024
Omval till 2025
Omval smk till 2025

Persson Bernt B-omr B033 2024 Omval till 2025
Svedby Carina C-omr C074 2024 Omval till 2025
Jahren Andersson Björg D-omr D049 2024 Omval till 2025
Nilsson Ralph E-omr E004 2024 Omval till 2025
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